Licitante: GENESIS COMERCIO E MANUTENCOES LTDA - ME

CNPJ: 17.596.391/0001-51

Valor Total da Proposta (Grupo 1): R$ 1.605.000,00 (Um milhão seiscentos e cinco mil reais)

 

O presente parecer tem por finalidade verificar se a empresa GENESIS COMÉRCIO E MANUTENÇÕES LTDA – ME
atendeu às diligências determinadas no Parecer Técnico n.º 8 (8627561), especialmente quanto à demonstração da
exequibilidade dos preços ofertados e à regularidade da composição tributária e econômico-financeira da proposta